
1

询比公告

一、采购需求信息

项目编号：KMSQG20240001L-87~89等

项目名称： 中色国贸刚波夫项目泵备件

报价截止时间：2024年 01月 30日 15时 00分

采购人：中色国贸

联系人：张鹏展

联系方式：010-64425331

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

KMSQG20240001L-87~89等

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1 叶轮
IS200-150-400，

400m3/h，扬程 45m
/ 4 个 pcs

2 轴套
IS200-150-400，

400m3/h，扬程 45m
/ 4 个 pcs

3
机械密

封

IS200-150-400，

400m3/h，扬程 45m
/ 8 个 pcs

4 油封
IS200-150-400，

400m3/h，扬程 45m
/ 8 个 pcs

5 轴承
IS200-150-400，

400m3/h，扬程 45m
/ 4 个 pcs

6 联轴器
IS200-150-400，

/ 2 个 pcs



2

400m3/h，扬程 45m

7
联轴器

缓冲垫

IS200-150-400，

400m3/h，扬程 45m
/ 4 个 pcs

8 叶轮
ASP5020-150-500，

300m3/h，扬程 80m
/ 2 个 pcs

9 叶轮
ASP5010-100-250，

150m3/h，扬程 70m
/ 2 个 pcs

10 轴承

【高铜萃余液化工泵】

ASP5020-200-500，

550m3/h，扬程 60m

/ 2 套 set

11 泵轴

【高铜萃余液化工泵】

ASP5020-200-500，

550m3/h，扬程 60m

/ 1 件 pcs

12 轴套

【高铜萃余液化工泵】

ASP5020-200-500，

550m3/h，扬程 60m

/ 4 件 pcs

13
机械密

封

【高铜萃余液化工泵】

ASP5020-200-500，

550m3/h，扬程 60m

/ 4 套 set

14 油封

【高铜萃余液化工泵】

ASP5020-200-500，

550m3/h，扬程 60m

/ 4 套 set

15 联轴器

【高铜萃余液化工泵】

ASP5020-200-500，

550m3/h，扬程 60m

/ 2 套 set

16 油封

【高铜料液化工泵】

ASP5020-200-

400，,550m3/h，扬程

45m

/ 4 套 set

17 泵轴 【电贫液化工泵】

ASP5020-250-

/ 1 根 pcs



3

400，,550m3/h，扬程

30m 316L材质

18 油封

【电贫液化工泵】

ASP5020-250-

400，,550m3/h，扬程

30m

/ 4 套 set

19 油封

【有机相化工泵】

ASP5020-200-315，

550m3/h，扬程 20m

/ 4 套 set

20 泵头

【过滤后液液下化工

泵】80FY-20，50m3/h，

扬程 20m

/ 1 台 set

21 叶轮

【过滤后液液下化工

泵】80FY-20，50m3/h，

扬程 20m

/ 1 件 pcs

22 泵轴

【过滤后液液下化工

泵】80FY-20，50m3/h，

扬程 20m

/ 1 根 pcs

23 泵头

【三相输送液下化工

泵】80FY-20，50m3/h，

扬程 15m

/ 1 台 set

24 泵轴

【三相输送液下化工

泵】80FY-20，50m3/h，

扬程 15m

/ 1 根 pcs

25 泵头

【生产水源泵】HSN200-

150-560A，300m3/h，扬

程 95m

/ 1 台 set

26 泵轴

【生产水源泵】HSN200-

150-560A，300m3/h，扬

程 95m

/ 1 根 pcs

27 泵头
【生产水泵】IS125-

/ 1 台 set



4

100-250，200m3/h，扬

程 70m

28 泵轴

【生产水泵】IS125-

100-250，200m3/h，扬

程 70m

/ 1 根 pcs

29 泵轴
【消防水泵】SPE100-

260，180m3/h，扬程 90m
/ 1 根 pcs

30 泵轴

【磨矿环水泵】IS200-

150-400，400m3/h，扬

程 45m

/ 1 根 pcs

31 油封

【矿石回液化工泵】

ASP5020-150-500，

300m3/h，扬程 80m

/ 4 套 set

32
电动调

节阀

【尾砂回液化工泵】

Z941H-1.6 DN150 电动

调节装置 Z20-18W/ZT 

IP55 380V  370W

/ 3 台 set

33 泵头

【尾砂回液化工泵】

ASP5010-100-250，

150m3/h，扬程 70m

/ 1 台 set

34 油封

【尾砂回液化工泵】

ASP5010-100-250，

150m3/h，扬程 70m

/ 4 套 set

35 联轴器

【1#尾矿库回水泵】

ASP5020-150-500，

300m3/h，扬程 80m 

含电机和泵端及膜片螺

栓等三联泵业

/ 2 套 set

36 轴承

【1#尾矿库回水泵】

ASP5020-150-500，

300m3/h，扬程 80m哈瓦

/ 4 套 set



5

洛,1套 2盘三联泵业

37 泵轴

【1#尾矿库回水泵】

ASP5020-150-500，

300m3/h，扬程

80m2Cr13三联泵业

/ 1 根 pcs

38 轴套

【1#尾矿库回水泵】

ASP5020-150-500，

300m3/h，扬程 80m316L

三联泵业

/ 4 套 set

39
机械密

封

【1#尾矿库回水泵】

ASP5020-150-500，

300m3/h，扬程 80m三联

泵业

/ 4 套 set

40 联轴器

【2#尾矿库回水泵

】尾砂系统 ASP5010-

100-250，150m3/h，扬

程 70m

含电机和泵端及膜片螺

栓等三联泵业

/ 2 套 set

41
联轴器

缓冲垫

【2#尾矿库回水泵

】尾砂系统 ASP5010-

100-250，150m3/h，扬

程 70m

含电机端和泵端三联泵

业

/ 4 套 set

42 轴承

【2#尾矿库回水泵

】尾砂系统 ASP5010-

100-250，150m3/h，扬

程 70m哈瓦洛,1套 2盘

三联泵业

/ 4 套 set



6

43 泵轴

【2#尾矿库回水泵

】尾砂系统 ASP5010-

100-250，150m3/h，扬

程 70m2Cr13三联泵业

/ 2 根 pcs

44 轴套

【2#尾矿库回水泵

】尾砂系统 ASP5010-

100-250，150m3/h，扬

程 70m316L三联泵业

/ 4 个 pcs

45
机械密

封

【2#尾矿库回水泵

】尾砂系统 ASP5010-

100-250，150m3/h，扬

程 70m三联泵业

/ 4 套 set

46
联轴器

膜片

DNL-195-180 四孔方形

不锈钢材质  配螺栓和

螺帽垫圈及挡圈等

/ 20 套 set

47
联轴器

膜片

DNL-180-180 四孔方形

不锈钢材质  配螺栓和

螺帽垫圈及挡圈等

/ 20 套 set

48
联轴器

膜片

DNL-150-180 四孔方形

不锈钢材质  配螺栓和

螺帽垫圈及挡圈等

/ 20 套 set

49

高铜料

液化工

泵泵头

ASP5020-200-400，

550m3/h，扬程 45m 不

含电机化工泵

/ 1 台

50
机械密

封
ASP5010-100-200 / 4 套 set

51 轴套 ASP5010-100-200 / 1 个 pcs

52
机械密

封
ASP5020-250-400 / 4 套 set



7

53 叶轮 ASP5020-200-400-02 / 2 个 pcs

54 叶轮 ASP5010-100-200-002 / 2 个 pcs

55 叶轮 ASP5010-125-400-002 / 2 个 pcs

56 叶轮 ASP5020-250-400-02 / 2 个 pcs

57 叶轮 ASP5020-200-500-02 / 2 个 pcs

58 轴承 ASP5010-100-200 / 2 只 pcs

59 泵轴 ASP5010-100-200 / 1 只 pcs

60
机械密

封
ASP5010-125-400 / 4 只 pcs

61 轴套 ASP5010-125-400 / 1 个 pcs

62 轴承 ASP5010-125-400 / 2 只 pcs

63 泵轴 ASP5010-125-400 / 1 只 pcs

64 轴承

ASP5020-200-

400，,550m3/h，扬程

45m

/ 4 个 pcs

65 泵轴

ASP5020-200-

400，,550m3/h，扬程

45m

/ 1 个 pcs

66 轴套

ASP5020-200-

400，,550m3/h，扬程

45m

/ 4 个 pcs

67 机封

ASP5020-200-

400，,550m3/h，扬程

45m

/ 4 个 pcs

68 联轴器

ASP5020-200-

400，,550m3/h，扬程

45m

/ 2 个 pcs



8

69 联轴器

ASP5010-100-

200，,200m3/h，扬程

45m

/ 2 个 pcs

70
联轴器

缓冲垫

ASP5010-100-

200，,200m3/h，扬程

45m

/ 4 个 pcs

71 油封

ASP5010-100-

200，,200m3/h，扬程

45m

/ 4 个 pcs

72 联轴器

ASP5010-125-

400，,200m3/h，扬程

45m

/ 2 个 pcs

73
联轴器

缓冲垫

ASP5010-125-

400，,200m3/h，扬程

45m

/ 4 个 pcs

74 油封

ASP5010-125-

400，,200m3/h，扬程

45m

/ 4 个 pcs

75 轴承

ASP5020-250-

400，,550m3/h，扬程

30m

/ 2 个 pcs

76 轴套

ASP5020-250-

400，,550m3/h，扬程

30m

/ 2 个 pcs

77 联轴器

ASP5020-250-

400，,550m3/h，扬程

30m

/ 2 个 pcs

78 叶轮

ASP5020-200-

315，,550m3/h，扬程

20m

/ 2 个 pcs

79 轴承
ASP5020-200-

/ 2 个 pcs



9

315，,550m3/h，扬程

20m

80 泵轴

ASP5020-200-

315，,550m3/h，扬程

20m

/ 1 个 pcs

81 轴套

ASP5020-200-

315，,550m3/h，扬程

20m

/ 2 个 pcs

82
机械密

封

ASP5020-200-

315，,550m3/h，扬程

20m

/ 4 个 pcs

83 联轴器

ASP5020-200-

315，,550m3/h，扬程

20m

/ 2 个 pcs

84 叶轮
80FY-20，50m3/h，扬程

15m
/ 1 个 pcs

85 叶轮
HSN200-150-560A，

300m3/h，扬程 95m
/ 2 个 pcs

86 轴套
HSN200-150-560A，

300m3/h，扬程 95m
/ 4 个 pcs

87
机械密

封

HSN200-150-560A，

300m3/h，扬程 95m
/ 4 个 pcs

88 油封
HSN200-150-560A，

300m3/h，扬程 95m
/ 4 个 pcs

89 轴承
HSN200-150-560A，

300m3/h，扬程 95m
/ 4 个 pcs

90 联轴器
HSN200-150-560A，

300m3/h，扬程 95m
/ 2 个 pcs

91
联轴器

缓冲垫

HSN200-150-560A，

300m3/h，扬程 95m
/ 4 个 pcs



10

92 叶轮
IS125-100-250，

200m3/h，扬程 70m
/ 2 个 pcs

93 轴套
IS125-100-250，

200m3/h，扬程 70m
/ 4 个 pcs

94
机械密

封

IS125-100-250，

200m3/h，扬程 70m
/ 4 个 pcs

95 油封
IS125-100-250，

200m3/h，扬程 70m
/ 4 个 pcs

96 轴承
IS125-100-250，

200m3/h，扬程 70m
/ 4 个 pcs

97 联轴器
IS125-100-250，

200m3/h，扬程 70m
/ 1 个 pcs

98
联轴器

缓冲垫

IS125-100-250，

200m3/h，扬程 70m
/ 2 个 pcs

99 叶轮
SPE100-260，180m3/h，

扬程 90m
/ 2 个 pcs

100
机械密

封

SPE100-260，180m3/h，

扬程 90m
/ 8 个 pcs

101 油封
SPE100-260，180m3/h，

扬程 90m
/ 8 个 pcs

102 轴承
SPE100-260，180m3/h，

扬程 90m
/ 4 个 pcs

103 联轴器
SPE100-260，180m3/h，

扬程 90m
/ 2 个 pcs

104
联轴器

缓冲垫

SPE100-260，180m3/h，

扬程 90m
/ 4 个 pcs

 

二、采购文件获取方式



11

   凡有意参加报价者，请于 2024年 01月 26日 16时 26分至 2024年 01月 30日 15时

00分(北京时间，下同)，登录（电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

中色国贸

（电子签章）

2024-01-26


		2c913b686c4abd9f016c4b23448701f8
	2024-01-26T17:20:32+0800
	北京
	中色国贸刚波夫项目泵备件邀请书
	中色国贸刚波夫项目泵备件邀请书




